АДМИНИСТРАЦИЯ     КОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15. 02. 2012 г     №7
О  внесении изменений  в Постановление
Главы Котовского сельсовета  от  20. 06. 2011 года № 44
«О внесении изменений в количественный  состав
добровольной пожарной дружины»

               В целях осуществления   полномочий , возлагаемых на органы местного самоуправления , в соответствии с Федеральными Законами  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», «О пожарной безопасности», Законом Курской области  «О пожарной безопасности  в Курской области» администрация Котовского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            В связи с реорганизацией  Администрации Котовского   сельсовета  путем присоединения к ней администраций Котовского, Погожевского сельсоветов Касторенского район, с  увеличения численности населения и населенных пунктов  внести изменения в п.1 Постановления Главы Котовского сельсовета от 20.06.2011 года  № 44 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны , порядок её  взаимодействия  с другими видами пожарной охраны» внести изменения в количественный состав  и читать в новой редакции:

             1.  Создать  на территории Котовского сельсовета добровольную пожарную дружину  с предельной штатной численностью    30 человек (приложение №1,2)

            2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

               Глава Котовского  сельсовета                             Л.А. Ракова

                                                                      Приложение №1

к постановлению главы сельсовета

№7  от 15.02.2012 г

РЕЕСТР

добровольной пожарной дружины №1 Котовского сельсовета по населенным пунктам  с. Котовка , д. Благодать

	№ п\п
	Ф.И.О.
	Основной документ, удостоверяющий личность  гражданина  РФ
	Место жительства
	Дата в  основание  регистрации в Реестре
	Дата исключения из реестра
	Ф.И.О.  лица ответственного за  ведение реестра

	1.
	Раков Андрей Николаевич
	Паспорт

38 09 673800 ОУФМС России по Курской области  в Касторенском

районе  11.05.2010
	с. Котовка
	Постановление №18 от 27.12.2010 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	2.
	Новиков Сергей Николаевич
	Паспорт

38 09 634868 ОУФМС России по Курской области в Касторенском районе  12.08.2009
	с. Котовка
	Постановление №18 от 27.12.2010 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	3
	Поздняков Юрий Владимирович
	Паспорт
38 02 627156 Касторенским РОВД 19.02.2002
	с. Котовка
	Постановление №18 от 27.12.2010 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	4
	Плохих Василий Васильевич
	Паспорт
38 00 160280 Касторенским РОВД 15.03.2001
	д. Благодать
	Постановление №18 от 27.12.2010 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	5
	Сапелкин Сергей Иванович
	Паспорт
38 06 423181 Касторенским

РОВД 14.03.2007
	д. Благодать
	Постановление №18 от 27.12.2010 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	6.
	Сапелкин Юрий Иванович
	Паспорт
38 02 785660 Касторенским

РОВД 14.01.2003
	с. Котовка
	Постановление
№7 от 15.02.2012 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	7.
	Кабанов Виктор Николаевич
	Паспорт
38 04 122631 Касторенским

РОВД 22.06.2004
	с. Котовка
	Постановление

№7 от 15.02.2012 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	8.
	Евстратов Александр Владимирович
	Паспорт
14 04 456156
Разумовским

ОВД  Белгородской области

05.02.2005
	с. Котовка
	Постановление

№7 от 15.02.2012 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	9.
	Синюгин Александр Иванович
	Паспорт
38 06 474339

      ОУФМС в Касторенском

районе 13.08.2007
	с. Котовка
	Постановление

№7 от 15.02.2012 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	10
	Березин Николай Николаевич
	Паспорт
38 05 398546 Касторенским

РОВД 17.10.2006
	с. Котовка
	Постановление

№7 от 15.02.2012 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	11
	Горелов Кузьма Ильич
	Паспорт
38 01 432514 Касторенским

РОВД
 14.02. 2002
	д. Благодать
	Постановление

№7 от 15.02.2012 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	12
	Ловчиков Сергей Петрович
	Паспорт
38 07 518378 Касторенским

РОВД 05.05.2008
	с. Котовка
	Постановление

№7 от 15.02.2012 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	13
	Сорокодумов Александр Владимирович
	Паспорт
38 02 699217 Касторенским

РОВД 30.09.2002
	с. Котовка
	Постановление

№7 от 15.02.2012 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	14
	Любимов Владимир Иванович
	Паспорт
38 06 474236
ОУФМС России в Касторенском районе
 23.07.2007
	д. Благодать
	Постановление

№7 от 15.02.2012 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	15
	Говоров Николай Юрьевич
	Паспорт
38 00 211874 Касторенским

РОВД 21.05.2001
	с. Котовка
	Постановление

№7 от 15.02.2012 г

	Завалишина Надежда Михайловна

                                                                      Приложение №2

к постановлению главы сельсовета

№07 от 15.02.2012 г

РЕЕСТР

добровольной пожарной дружины  №2  Котовского сельсовета

по населенным пунктам  с. Погожево ,  д. Лозовка ,  п. Белогорье ,  д. Гудовка

	№ п\п
	Ф.И.О.
	Основной документ, удостоверяющий личность  гражданина  РФ
	Место жительства
	Дата в  основание  регистрации в Реестре
	Дата исключения из реестра
	Ф.И.О.  лица ответственного за  ведение реестра

	1.
	Лебединский Дмитрий Николаевич
	Паспорт
38 06  422761

КасторенскимРОВД 04.12.2006
	с. Погожево
	Постановление №18 от 27.12.2010 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	2
	Лихачев Сергей Иванович
	Паспорт
38 08  621138 ОУФМС России по Курской области  в Касторенском районе 21.04.2009
	д. Лозовка
	Постановление №18 от 27.12.2010 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	3
	Провольнев Евгений Александрович
	Паспорт
 38 02 547238 КасторенскимРОВД  05.06.2002
	п. Белогорье
	Постановление №18 от 27.12.2010 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	4
	Климов Сергей Анатольевич
	Паспорт
38 02  547296 КасторенскимРОВД 07.06.2002
	с. Погожево
	Постановление №18 от 27.12.2010 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	5
	Грибков Павел Михайлович
	Паспорт
38 03  999999 КасторенскимРОВД
09.09.2003
	д. Лозовка
	Постановление

№7 от 15.02.2012 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	6
	Климов Михаил Петрович
	Паспорт
38 10  735345 ОУФМС России по Курской области
17.12.2010
	с. Погожево
	Постановление

№7 от 15.02.2012 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	7
	Рязанцев Дмитрий Владимирович
	Паспорт
38 03  899680 КасторенскимРОВД 23.04.2003
	д. Лозовка
	Постановление

№7 от 15.02.2012 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	8
	Сапрыкин Иван Васильевич
	Паспорт
38 04  262162 КасторенскимРОВД 06.07.2005
	п. Белогорье
	Постановление

№7 от 15.02.2012 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	9
	Чуйков Геннадий Владимирович
	Паспорт
38 04  178682 КасторенскимРОВД 06.10.2004
	с. Погожево
	Постановление

№7 от 15.02.2012 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	10
	Грибков Иван Михайлович
	Паспорт
38 04  076486 КасторенскимРОВД 26.11.2003
	д. Лозовка
	Постановление

№7 от 15.02.2012 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	11
	Климов Александр Анатольевич
	Паспорт
38 03  899679 КасторенскимРОВД 23.04.2003
	д. Лозовка
	Постановление

№7 от 15.02.2012 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	12
	Панамарёв Александр Юрьевич
	Паспорт
38 05 337825 КасторенскимРОВД 02.03.2006
	п. Белогорье
	Постановление

№7 от 15.02.2012 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	13
	Рыкунова Ольга Иванов на
	Паспорт
38 02 547463 КасторенскимРОВД 21.06.2002
	с. Погожево
	Постановление

№7 от 15.02.2012 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	14
	Рязанцев Александр Михайлович
	Паспорт
38 01  432850 КасторенскимРОВД 02.03.2002
	д. Лозовка
	Постановление

№7 от 15.02.2012 г

	Завалишина Надежда Михайловна

	15
	Сапрыкин Василий Васильевич
	Паспорт
38 03 989493 КасторенскимРОВД 29.07.2003
	п. Белогорье
	Постановление

№7 от 15.02.2012 г

	Завалишина Надежда Михайловна